y la hora que oportunamente se 
fijará, un bien inmueble que se 
describe a continuación: Un (01) 
inmueble ubicado en la avenida 
La Paz  N° 23 Quinta Don Antonio 
Municipio Maturín Estado Monagas, 
constituido por una parcela que 
tiene un área de MIL DOSCIENTOS 
CINCUENTA METROS CUADRADOS 
(1.250 MTS2) cuyos linderos 
particulares son: NORTE: que es su 
fondo con veinticinco metros (25 
mts) de los cuales veintidós (22) 
metros con casa que es de la familia 
Bompart y tres metros (3 mts) con 
la casa que es de la familia Silva; 
SUR: con la avenida La Paz, que

[...]

Ordinario y Ejecutor de Medida de 
los Municipios, Maturín, Aguasay y 
Santa Bárbara de la Circunscripción 
Judicial del Estado Monagas, 
decretada en fecha 24/03/2.025
       El remate versará sobre el bien 
inmueble anteriormente descrito 
que ha sido justipreciado en la suma 
de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL 
DÓLARES AMERICANOS (250.000$) 
y no se aceptará postura que baje 
de la mitad del justiprecio, pues el 
remate versará sobre la propiedad 
de la cosa.
         El remate versará sobre la 
propiedad del bien anteriormente 
determinado.
        Que el justiprecio y demás datos 
pertinentes se señalarán en el último